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Pressinbjudan 

Solna är en framtidsstad i tillväxt, unikt belägen mellan Kungliga nationalstadsparkens lugn och 
storstadens puls. Här finns attraktiva bostäder, framgångsrika företag, utmärkta 
kommunikationer, förstklassig samhällsservice och ett rikt kultur- och idrottsutbud. Solna har 
någonting att erbjuda alla, såväl boende som besökare och företagare. 

 

Rekordstor folkfest i Solna 
 
Lördagen den 11 september är det dags för Solnadagen 2010, som i år är 

större än någonsin. Totalt kommer ett sextiotal arrangemang att hållas 

under dagen, 12 organisationer och föreningar finns på plats och 14 företag 

deltar i evenemanget. Dagen bjuder på artister, teater, dans, politikerdebatt, 

knattelopp, bussturer och mycket mer.  

 

Solnadagen är en årlig folkfest för Solnas medborgare och besökare. I år är 

Solnadagen större än någonsin och hela Skytteholmsfältet i Solna kommer att sjuda 

av aktiviteter. På scen står Jojje Wadenius, Dogge Doggelito och Solna Brass. För 

de minsta uppträder Pippi och i år är det premiär för barnens löptävling 

Gnagisloppet som arrangeras tillsammans med AIK. Premiär är det också för den 

nya solnabakelsen som lanseras under dagen. På kvällen fortsätter Solnadagen med 

musikarrangemang för unga, med flera band och aktiviteter.  

 

Under dagen arrangeras också politikerdebatter där politiker från alla partier i 

kommunfullmäktige är representerade. Representanter från Solna stads alla olika 

verksamheter finns också på plats för att svara på medborgarnas frågor. 
 

Solnadagen arrangeras i samarbete med flera av Solnas stora företag. Även välkända 

aktörer som Svenska kyrkan, Karolinska Institutet, polisen och brandförsvaret med 

flera finns på plats.  

 

Axplock ur programmet:  

Gnagisloppet: 10.30 (uppvärming 6-8 år), 11.30 (uppvärmning 9-12 år) 

Guidade bussturer: 11.00–16.00 

Politikerdebatt: 13.00–16.00 

Pippi: 14.05–14.25 

Jojje Wadenius: 16.30–17.00 

Musikarrangemang för unga: 18.00–23.00 

 

Läs programmet i sin helhet på: www.solna.se/solnadagen 
 
Tid: lördagen den 11 september klockan 11.00–23.00 

http://www.solna.se/solnadagen
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Plats: Skytteholmsfältet 

 
 
För mer information, kontakta:  
 
Annika Malmborg, projektledare för Solnadagen, 0736-734211 
 
Frågor angående politikerdebatten, kontakta: 
Elin Lagercrantz, tf. marknadschef, 070-2109076 
 


